lei nº 8.666/93; bem com na lei nº 10.192/01, regulamentada pelo decreto federal nº
9.507/2018; e, nesta justiça especializada, pela resolução tse n. 23.702, de 9 de junho de
2022, passando o valor inicial total atualizado do contrato passa a ser de 160.393,44 (cento
e sessenta mil trezentos e noventa e três reais e quarenta e quatro centavos) e
b) o reajuste do valor da tarifa do transporte coletivo, no município de campo grande/ms,
conforme portaria agereg n. 14, de 27 de fevereiro de 2023, para o valor de r$ 4,65
(quatro reais e sessenta e cinco centavos), a partir de 1º de março de 2023 e portaria

[...]

locação do imóvel para abrigar o
Cartório Eleitoral da 30ª Zona Eleitoral, localizado na Rua Benjamin Constant, 730, Centro,
São Pedro do Piauí -PI pelo período de sessenta meses. CONTRATADO: GENIVAL NUNES
ROSA. VALOR TOTAL DA DESPESA: valor mensal de R$ 1.749,56 (um mil setecentos e
quarenta e nove reais e cinquenta e seis centavos), perfazendo o total de R$ 104.973,60
(cento e quatro mil novecentos e setenta e três reais e sessenta centavos), pelo período de
sessenta meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº
02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa, sob o Elemento
de Despesa 3.3.90.36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física.

[...]

TSE nº 12/24, vinculada ao edital de licitação TSE nº 90008/24, para aquisição de 29.400
bobinas de papel de 60m para as impressoras das urnas eletrônicas. CONTRATADA:
REGISPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BOBINAS S.A. CNPJ: nº 46.120.820.0001/18. FUND.
LEGAL: Leis nº 14.133/2021 e 13.709/2018. VALOR TOTAL: R$ 162.876,00 (cento e sessenta
e dois mil, oitocentos e setenta e seis reais), conforme NE nº 631, de 28/06/24. VIGÊNCIA:
a partir de 15/07/2024 e duração de 12 (doze) meses. ELEMENTO DE DESPESA:33.90.30.17.
PROGRAMA DE TRABALHO: Pleitos Eleitorais, do orçamento do TRE/RJ.

PROCESSO Nº 2024.0.000024677-1. CONTRATO Nº 44/24.

[...]

TSE nº 16/24, vinculada ao edital de licitação TSE nº 90009/24, para aquisição de 33.260
cabinas de votação para as urnas eletrônicas CONTRATADA: MAC Patrício Embalagens.
CNPJ: nº 06.289293/0001-05. FUND. LEGAL: Leis nº 14.133/2021 e 13.709/2018. VALOR
TOTAL: R$ 243.795,80 (duzentos e quarenta e três mil, setecentos e noventa e cinco reais
e oitenta centavos), conforme NE nº 638, de 01/07/24. VIGÊNCIA: a partir de 16/07/2024
e duração de 180 (cento e oitenta) dias. ELEMENTO DE DESPESA:33.90.30.28. PROGRAMA
DE TRABALHO: Pleitos Eleitorais, do orçamento do TRE/RJ.